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Rezultatet e Provimit nga E Drejta Tregatare Ligjëruesi Phd Can.Naim Spahiu 

Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti” 

Fakulteti Juridik 

REZULTATET E PROVIMIT NGA E DREJTA TREGTARE 

Afati i Shtatorit  2018 

 

Nr. 
SEMS Emri dhe mbiemri  Nota 

1 130205231 Gentiana Shala 6 Gjashtë 

2 130205023 Ardit Hoxhaj 6 Gjashtë 

3 14025007 Dua Kosova 6 Gjashtë 

4 140205297 Enver Sopaj 6 Gjashtë 

5 14205002 Hajrije Pulaj 6 Gjashtë 

6 140205220 Marigona Gllogjani 6 Gjashtë 

 

Vërejtje: 

Konsultimet për rezultatin e provimit do të mbahen me datë 20.09.2018 ora 11.00 h. 

Studentët të cilët e kanë kaluar provimin nuk janë të obliguar të paraqiten në konsultime. 


